
 

Plac Zamkowy 4, 11-320 Jeziorany 

tel. 89 539-27-41; fax: 89 539-27-60 

www.jeziorany.com.pl    e-mail: um@jeziorany.com.pl 

 

 

 ZP.271.7 .2019           Jeziorany, 13.11.2019 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu przetargowym przebudowę dróg gminnych o nawierzchni z kostki betonowej i 

kamiennej,. 

 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004. Prawo zamówień publicznych (Dz. U 2019r poz. 1843) 

informuję, że Zamawiający – Gmina Jeziorany na przebudowę dróg gminnych o nawierzchni z kostki betonowej i 

kamiennej,  zamierza przeznaczyć kwotę – 11 243 915,09 zł brutto, w tym: 

• Część 1 – Zaprojektowanie i  przebudowa ulic w mieście Jeziorany -  7 294 584,94 zł brutto.  

• Części 2-  Przebudowa ulic w mieście Jeziorany oraz dróg w gminie Jeziorany – 3 949 330,15 zł brutto  

 

Do upływu terminu składania ofert wpłynęły  następujące oferty:   

Streszczenie złożonych ofert Część 1 – Zaprojektowanie i  przebudowa ulic w mieście Jeziorany 

LP Nazwa i adres wykonawcy Cena w PLN brutto Termin realizacji Warunki płatności Okres gwarancji 

1 

NETSERVICE DANIEL WOJDA 

TŁOKOWO 38 

11 – 320 Jeziorany 

8 630 000,00  

zł brutto 
30.11.2022r.  

30 dni od daty 

prawidłowo 

wystawionej faktury 

60 miesięcy 

 

Streszczenie złożonych ofert Części 2-  Przebudowa ulic w mieście Jeziorany oraz dróg w gminie Jeziorany 

LP Nazwa i adres wykonawcy Cena w PLN brutto Termin realizacji Warunki płatności Okres gwarancji 

1 
Przedsiębiorstwo Inżynieryjno – 

Budowlane SANBUD Sp. z o.o. 

Ul. Stalowa 4; 10 – 420 Olsztyn 

6 749 669,42 

zł brutto 
30.07.2021r.  

30 dni od daty 

prawidłowo 

wystawionej faktury 

60 miesięcy 

2 
NETSERVICE DANIEL WOJDA 

TŁOKOWO 38; 11 – 320 

Jeziorany 

4 320 000,00 

zł brutto 
30.07.2021r.  

30 dni od daty 

prawidłowo 

wystawionej faktury 

60 miesięcy 

 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 

86 ust. 5 ustawy PZP, przekaże zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej 

samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, którego wzór stanowi załącznik Nr 

2 do SIWZ. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 

wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 


